
 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DELL’AQUILA 
DIPARTIMENTO RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO 

SETTORE FUNDRAISING E PROGETTI DI ATENEO 

 
 

             
  

Rep.n. 757-2016  
Prot. n. 18384 

 
        
 
 

LA RETTRICE 
 

 
VISTO Il D.R.n.624 del 19.05.2016 con il quale è stato emanato l’avviso di selezione 

per l’individuazione di 7 Visiting Professor; 
 
VISTE le domande pervenute dai Dipartimenti entro la data di scadenza dell’avviso; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di amministrazione del 18.12.2015 con la quale si 

approva il bilancio di previsione anno 2016; 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1 – Commissione 
 
La Commissione, per l’esame delle domande pervenute in risposta all’avviso in premessa, 
è costituita come segue: 
 
Prof.ssa Anna Tozzi (Presidente) 
Prof. Michele Anatone 
Dott.ssa Barbara Hans Bianchi 
 
 
 

 
 
 
L’Aquila, lì 15.06.2016             La Rettrice 
      (Prof.ssa Paola Inverardi) 
 


